
Zarządzenie Nr 105/2014  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 15 lipca 2014 r. 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących  

projektu STRATEGII ROZWOJU MIASTA MŁAWA DO 2020 ROKU 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 46 pkt 2 i art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r. Nr 199, poz. 1227,  

z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr XVIII/185/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia  

28 grudnia 2007r. w sprawie zasad trybu przeprowadzania konsultacji społecznych  

z mieszkańcami Miasta Mława (Mazow.08.32.1190) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu poznania opinii mieszkańców oraz w celu umożliwienia złożenia uwag w sprawie 

projektu Strategii Rozwoju Miasta Mława do 2020 roku, zostaną przeprowadzone 

ogólnomiejskie konsultacje społeczne z mieszkańcami Miasta Mława.  

 

§ 2. 

1.       Termin przeprowadzenia konsultacji: 16.07.2014r.- 10.08.2014r.  

2.      Forma konsultacji – Ankiety skierowane do mieszkańców Miasta Mława.   

3. Minimalna liczba osób dla ważności konsultacji – 30.nsultacje będą ważne,  

  jeśli wpłynie co najmniej jedna Ankieta. 

 

§ 3. 

1. Druk Ankiety stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

2. Ankieta jest ważna, jeśli została prawidłowo wypełniona, ze wskazaniem wszystkich danych 

osobowych wymaganych w Ankiecie i podpisana.  

Nie musi być podpisana ankieta przesłana e-mailem. 

 

 



§ 4. 

Uwagi i wnioski do Projektu dokumentu mogą być wnoszone:  

1) drogą elektroniczną na adres e-mailowy strategia@mlawa.pl 

2) w formie pisemnej:  

a) za pośrednictwem poczty na adres: Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława  

b) osobiście w kancelarii Urzędu Miasta Mława, w godzinach pracy Urzędu. 

3) ustnie do protokołu w Urzędzie Miasta Mława, Wydział Rozwoju i Inwestycji, pok. Nr 17-18 

w godzinach pracy Urzędu. 

§ 5. 

1. Projekt dokumentu, o którym mowa w § 1 zostanie wyłożony do publicznego wglądu w siedzibie 

Urzędu Miasta Mława, Wydział Rozwoju i Inwestycji, pok. Nr 17-18 w godzinach pracy Urzędu 

oraz opublikowany na stronie internetowej  www.mlawa.pl. 

2. Informacja o rozpoczęciu konsultacji wraz z Projektem dokumentu, o którym mowa w § 1, 

zostanie opublikowania na stronie internetowej www.mlawa.pl . 

 

§ 6. 

Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialny jest Naczelnik Wydziału Rozwoju  

i Inwestycji Urzędu Miasta Mława. 

 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

mailto:strategia@mlawa.pl
http://www.mlawa.pl/
http://www.mlawa.pl/


Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 105/2014 

Burmistrza Miasta Mława  z dnia 15 lipca 2014 r. 

 

 

Ankieta do konsultacji społecznych 

projektu „Strategii Rozwoju miasta  Mława do 2020 roku” 
 

Celem konsultacji społecznych jest poznanie oczekiwań i opinii mieszkańców Miasta 

Mława w sprawie projektu Strategii Rozwoju Miasta Mława do 2020 roku. 

Wypełniony formularz należy przesłać na adres Urzędu Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19,  

06 - 500 Mława lub złożyć osobiście w kancelarii Urzędu Miasta Mława albo przesłać 

elektronicznie na adres e-mailowy   strategia@mlawa.pl, w terminie do 10.08.2014r. 

 
 

Dane zgłaszającego :                [  ] – osoba fizyczna    [  ] – organizacja 

Imię i nazwisko /Instytucja 
 

Adres korespondencyjny 

lub adres e-mail 
 

 

 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych na potrzeby konsultacji „Strategii Rozwoju miasta 

Mława do 2020 roku”, zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 

2002r. Nr 101, poz. 926 ze zm.)   

…………………….. 

Podpis  

OPINIE I UWAGI DO PROJEKTU DOKUMENTU  

 

 

 

LP. 
Aktualny zapis projektu 

Strategii, do której odnosi się 

uwaga (pkt, nr strony, itp) 

Proponowana zmiana 

lub propozycja 

 

Uzasadnienie  

1.   
  

2.   
  

3.   
  

4.   
  

5.   
  



INNE PROPOZYCJE I SUGESTIE 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

….……………………………………………………………………………………………………………………………………

……….………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

….……………………………………………………………………………………………………………………………………

……….………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

….……………………………………………………………………………………………………………………………………

……….………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

….……………………………………………………………………………………………………………………………………

……….………………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………

.………………………………………………………………………………………………………………………………………

…….…………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………….. 

Podpis , imię  i nazwisko 
 

 

 

 

Uwaga: 

Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/185/2007 Rady Miejskiej w Mławie z dnia 28 grudnia 2007r.  

w sprawie zasad trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta Mława: 

„Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są mieszkańcy Miasta Mława, posiadający w dniu 

ich przeprowadzenia czynne prawo wyborcze do Rady Miejskiej.”  


